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ה"ת 45818/02/18 – לינוי ימין נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בחדרה

07 מרץ 2018
ה"ת 45818-02-18 ימין נ' מדינת ישראל

כב' השופט אביהו גופמן, שופט בכיר בפני
המבקשת לינוי ימין

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

1.         המדובר בבקשה להשבת רכב תפוס שנתפס ע"י המשיבה, במהלך חקירת בן זוגה של המבקשת.

            ע"פ האמור בבקשה, הרכב, נשוא הבקשה נתפס בזמן שנהג בו בן זוגה של המבקשת כאשר בן הזוג
שוחרר, אך הרכב נשאר בידי המשיבה. יצויין כי הרכב נתפס בתאריך 7.1.18 (לפני כחודשיים) ולמרות

פניות של ב"כ המבקשת לא שוחרר הרכב.

2.         המשיבה, בתגובתה לבקשה, הודיעה כי היא מתנגדת להחזרת הרכב שכן התיק עודנו בחקירה.

3.         בדיון שהתקיים בפניי ביום 6.3.18, נאמר ע"י ב"כ המבקשת שהחשוד שנהג ברכב המבקשת, חשוד
בהחזקת סכין וזיוף סימני רישוי. המבקשת, בחקירתה במשטרה, מאשרת כי רכב זה נרכש על ידה כמה

ימים לפני האירוע ולא ברור מדוע רכב זה עדיין מוחזק ע"י המשטרה.

            ב"כ המשיבה מציין שהמדובר ברכב בו הוחלפו המספרים וכי הרכב שימוש לביצוע עבירה (החזקת
סכין?), וכי הם זקוקים לרכב לצרכי חקירה.

4.         סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי קובע שאם תוך 6 חודשים מיום תפיסת החפץ לא הוגש משפט,
אשר בו החפץ צריך לשמש כראייה, ולא ניתן צו לגבי החפץ, יש להשיבו לאדם ממנו נלקח החפץ.

            אכן סבור אני מעיון בתיק שיש חשד ממשי כי נעשה שימוש ברכב לצורך ביצוע עבירה, ועל כן יש
תשתית ראייתית שלא מצדיקה החזרת התפוס. בנסיבות מקרה זה נראה שאכן המבקשת נתנה לבן זוגה
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רשות לעשות שימוש ברכב, ועל כן, נטלה סיכון לגבי מהות השימוש שייעשה ע"י בן זוגה ברכב.

יש טעם ואומר שכאשר תפיסת רכב נעשית גם לצורך הבטחת אפשרות לחילוט הרכב, הרי  5.         אוסיף 
בקביעת תנאי כספי לשחרור בהתחשב בערך הכלכלי של הנכס.

והתרשמתי כחודשיים  כבר  המשיבה  ע"י  המוחזק  ברכב  שמדובר  העובדה  למעט  דבר,  של  בסופו           .6
במידה הרי  הרכב,  לתפיסת  קשורה  שהיא  ככל  החקירה,  את  להשלים  היה  ניתן  כבר  זה  זמן  שבפרק 
ומדובר בצורך עתידי לחילוט הרכב, הרי ניתן להבטיח תפיסת הרכב בעתיד, תוך פגיעה מינימלית בזכות

הקניין של המבקשת ותוך איזון האינטרסים של כל הצדדים.

7.         אני מורה על השבת רכב שמספרו- 61-588-38 לידי המבקשת בכפוף לתנאים כדלקמן:

כתנאי הרישוי  במשרד  יירשם  האמור  הצו  כאשר  הנ"ל  ברכב  דיספוזיציה  כל  לעשות  איסור  א.        
להחזרת הרכב למבקשת.

ב.         המבקשת תפקיד סכום של 10,000 ₪ במזומן או בערבות בנקאית בקופת בימ"ש להבטחת
תפיסת הרכב במקרה ויחולט.

ג.         המבקשת תחתום על התחייבות בסכום של 20,000 ₪ שלא לבצע כל דיספוזיציה ברכב אלא
לשם חילוטו ע"י המדינה.

עם חלוף 6 חודשים מיום תפיסת הרכב, לא יוגש כתב אישום, יבוטלו תנאי שחרור הרכב האמורים.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ח, 07 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.

                                          

הוקלד על ידי .......

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

